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استاندار کرمانشاه:

احداثتلهکابینباعثرونقگردشگریواقتصادیکرمانشاهمیشود
ســپهرغرب، گروه خبر: استاندار کرمانشاه گفت: 
تله کابین در کرمانشاه، رونق  احداث پروژه تفریحی 
گردشگری و به دنبال آن رونق اقتصادی را به همراه 

خواهد داشت.
هوشــنگ بازوند در جلسه بررســی احداث تله کابین 
کرمانشــاه که در اســتانداری برگزار شــد، از فراهم بودن 
زیرســاخت های لازم بــرای احــداث این پروژه در شــهر 
کرمانشــاه خبــر داد و ابراز امیدواری کرد پس از ســال ها 

شاهد اجرای این پروژه اثرگذار باشیم.
وی ادامه داد: در همین راســتا دستگاه های اجرایی نیز 
لازم اســت همکاری لازم را با متولیان اجرای این پروژه به 
عمل آورده و هرجا که نیاز به هماهنگی بود آن را در اسرع 

وقت انجام دهند.
بازوند تصریح کرد: در جلســه آتی ستاد سرمایه گذاری 
اســتان اجرای طرح تله کابین به دقت با حضور اعضا و فرد 

سرمایه گذار مورد بحث و بررســی قرار گرفته و هراقدامی 
برای تسریع در کار لازم باشد انجام خواهد شد.

اســتاندار کرمانشاه با اشــاره به اینکه کرمانشاه استانی 
گردشگرپذیر اســت، گفت: بدون شک اجرای این پروژه به 

رشد گردشگر و ماندگاری آنها کمک شایانی خواهد کرد.
وی گفت: رونق گردشــگری در استان می تواند به رشد 
اقتصادی در استان نیز کمک کند و از همین رو باید تلاش 
کنیم تا شرایط جذابی را برای افراد گردشگر و توریست در 

استان ایجاد کنیم.
ســعید طلوعی شهردار کرمانشاه نیز با اشاره به آمادگی 
این نهاد برای اجرای هرچه سریعتر پروژه تله کابین، گفت: 
تلاش می کنیم در 22 بهمن سال آینده شاهد افتتاح و بهره 

برداری از این طرح گردشگری باشیم.
گفتنی است از حدود 16 سال پیش بحث احداث پروژه 
تله کابین کرمانشاه مطرح شده و حتی اقدام هایی نیز در این 

زمینه انجام شد اما از آن زمان تاکنون این پروژه به برپایی 
چند تیرک آهنی بر فراز کوه طاقبستان خلاصه شده است.
در ســال های گذشــته بحث تله کابین کرمانشاه توسط 
مدیران اســتان بارها به ســرمایه گذاران متعددی معرفی 
شــد و تعدادی از آن ها همچون بنیاد مستضعفان اقدامات 
مقدماتی برای اجرای پروژه را نیز انجام دادند اما در نهایت 

این پروژه بازهم بی نتیجه ماند.
تابستان امسال بار دیگر یک سرمایه گذار قدرتمندی به نام بانک 
ملل برای اجرای پروژه تله کابین کرمانشاه اعلام آمادگی کرد اما 
شهرداری کرمانشاه این موضوع را نپذیرفت و اعلام کرد که قصد 

دارد این پروژه را با اعتبارات خود اجرایی کند.
اما به گفته استاندار کرمانشاه شهرداری پس از ممانعت 
از ســرمایه گذاری بانک ملل در پروژه تله کابین کرمانشــاه 
آن را رها کرده و هیچ اقدام عملی برای ســاخت تله کابین 

انجام نداده است.

33 واحد مسکونی در الیگودرز تخریب شد
ســپهرغرب، گروه خبر: فرماندار الیگودرز گفت: 
در پی بارش های سیل آســا، 33واحد مسکونی در 

الیگودرز تخریب و یا خسارت دیدند.
حمید کشکولی روز چهارشــنبه اظهار کرد: با توجه به 
گستردگی و خســارات بارندگی شب گذشــته تاکنون به 

ماشین آلات و امکانات بیشتری نیاز است.
وی گفت: در پی بارندگی های شب گذشته و امروز، راه 
ارتباطی بخش های ززو ماهرو و ذلقی با مرکز شهرســتان 

بطور کامل قطع شده است.
وی افــزود: در پی این بارش ها 33 واحد مســکونی در 
بخش ها و شــهر الیگودرز تخریب و یا خسارت دیده اند که 
نیروهای امدادی، جمعیت هلال احمر و بســیج اقلام مورد 
نیــاز را در اختیار آنها قرار داده و یا جابجایی صورت گرفته 

است.
کشــکولی ادامه داد: متاســفانه امکانات شهرستان در 
بخش ماشــین آلات و تجهیزات پاســخگو نیســت و نیاز 

بیشتری به ارسال این امکانات از مرکز استان به شهرستان 
است.

وی گفــت: در بخش راه هــای بین روســتایی نیز راه 
روستایی دهســتان ماهرو به شول آباد و امامزاده محمد بن 

حسن)ع( و دستگرد به بزنوید قطع شده است.
فرماندار الیگودرز اظهار کرد: با توجه به بارش ســنگین 
برف تمامی دســتگاه های امداد رســان و اجرایی در حالت 

آماده باش هستند.

پنجرهاستانها
بارش شدید باران و خروش رودخانه گلرود در بروجرد

بارش شدید باران باعث خروش رودخانه گلرود، آب گرفتگی زمین های اطراف و سرریز شدن دریاچه فدک شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:
کرمانشاه مرکز تست کرونا 

در غرب کشور می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه گفت: کرمانشاه مرکز تست کرونا 

در غرب کشور می شود.
محمودرضا مرادی اظهار کرد: از 750 نفر بیمار تســت 
کروناویروس به عمل آمد که خوشــبختانه هیچ کدام مبتلا 

به آن نبودند.
وی با بیان اینکه استان کرمانشــاه اقدامات مقابله ای با 
بیماری کرونا را زودتر از اســتان های دیگر آغاز کرد، افزود: 
به زودی ما مرکز تســت کرونا در غرب کشــور می شــویم، 
زیرا دســتگاه تشــخیص ویروس را داریم و قرار است کیت 

تشخیصی را نیز در اختیار بگیریم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه از آماده باش 
مراکز درمانی استان برای مقابله احتمالی با بیماری کرونا و 
پذیرش بیماران خبر داد و گفت: بیمارستان تازه افتتاح شده 
سوختگی گلســتان را به همین منظور تخلیه کردیم و اگر 
مورد مشــکوکی از بیماری در استان وجود داشته باشد، در 

این بیمارستان بستری خواهد شد.
مرادی بهترین راه مقابله با کرونا را شست وشــوی مکرر 
دست ها پس از تماس با سطوح مختلف دانست و بیان کرد: 
این ویروس تا چندروز روی سطح زنده می ماند و انتقال آن 

از طریق دست بسیار زیادتر از هواست.
وی شست وشــوی دســت ها را با آب و صابون به تنهایی 
کافی دانســت و در پایان توصیه کرد که مردم از سفرهای 

غیر ضروری پرهیز کنند.

برق 37 روستای سیل زده لرستان 
قطع است

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق لرســتان گفت: درحــال حاضر برق 27 
روستای معمولان و پلدختر و 10 روستا در سایر نقاط 

سیل زده استان قطع است.
فریدون خودنیا روز گذشــته افزود: با توجه به قطع راه 
ارتباطی این روســتاها، اطلاعات کاملی از میزان خســارت 
وارده در دســت نیســت و تا زمانی که راه دسترسی ایجاد 

نشود، امکان برقراری مجدد شبکه های برق وجود ندارد.
وی با بیان اینکه کارکنان شــرکت برق در برخی نقاط 
به صورت پیاده، راهی روستاهای ســیل زده شده اند، اظهار 
کــرد: علاوه بر پلدختر، شــبکه برق 10 روســتا در دلفان، 

کوهدشت و الیگودرز به دلیل شدت بارندگی ها قطع است.
این مقام مســئول تصریح کرد: روز گذشته نیز به دلیل 
ریزش یک باب ساختمان مسکونی در پلدختر، برق نقاطی 
از این شــهر قطع شد که با اقدام شرکت توزیع نیروی برق 

استان وصل شده و به حالت پایدار رسیده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق لرستان گفت: با توجه به 
شدت بارش ها و تأثیرپذیری شــبکه، برق ضلع غربی شهر 
پلدختر قطع شــد که با اقدامات اورژانسی مشکل برطرف و 

اکنون وصل شده است.
خودنیا افزود: درحال حاضر برق تمامی مناطق اســتان 
ازجملــه پلدختر و معمولان در شــرایط پایدار اســت که 
اکیپ هــا به صورت آماده باش در مناطق حســاس مســتقر 
هســتند و آمادگی لازم در راستای رفع مشکلات احتمالی 

وجود دارد.
وی ادامه داد: با توجه به هشــدارهای هواشناسی مبنی 
بر وقوع سیلاب، 120 تیم امدادی شرکت توزیع برق استان 
در حالت آماده باش هستند و اجناس مورد نیاز در انبارهای 

پلدختر، دورود، ویسیان و معمولان ذخیره شده است.
خودنیــا اظهار کرد: پس از ســیل فروردین ماه اقدامات 
بازسازی شبکه های برق به صورت استاندارد انجام و بسیاری 
از شبکه ها از کنار و مسیر رودخانه ها دور شده اند که انتظار 
می رود با این اقدام مشکل خاصی در سیل اخیر ایجاد نشود.

خبــر

کانال های جمع آوری آب های سطحی 
در کرمانشاه به صورت مستمر 

رصد می شود

سپهرغرب، گروه خبر: قائم مقام شهردار کرمانشاه 
با اشاره به بارش باران در سطح شهر، از رصد مستمر 

کانال ها و مسیل ها خبر داد.
یحیی عیدی اظهار کرد: تمامی مدیران عملیاتی خدمات 
شــهری در پی بارش های اخیر کرمانشــاه در ســطح شهر 
حضــور دارند و با توجه به حجم بارش باران کانال ها، انهار و 

رواناب های سطح معابر را مدیریت می کنند.
وی افزود: مدیران ســتادی نیــز در محل خدمت خود 
مستقر هســتند و هماهنگی های لازم را با حوزه خدماتی و 

اجرایی انجام می دهند.
قائم مقام شهردار کرمانشــاه با اشاره به زحمات و تلاش 
نیروهای خدماتی و عملیاتی شــهرداری، بیان کرد: قدردان 
زحمــات این عزیزان هســتیم که با تمام تــوان برای رفاه 
حال همشــهریان عزیز درحال انجام خدمات دهی به جامعه 

شهروندی هستند.
وی با اشاره به شرایط جوی و شدت بارش ها از شهروندان 
کرمانشاهی خواست جهت همکاری با کارکنان خدمت گزار 
در شهرداری در راستای انجام وظیفه و ارائه خدمات بهتر به 
همشهریان تا ایجاد شرایط مساعد، از سفرهای غیر ضروری 

درون شهری خودداری کنند.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
کرمانشاه عنوان کرد:

انجام 26 مورد ریزش برداری در 
محورهای مواصلاتی کرمانشاه

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیــرکل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه از انجام 26 مورد 
ریزش برداری در محورهای مواصلاتی استان خبر داد.
فریبــرز کرمی اظهار کرد: درحال حاضر محور شــریانی 

حمیل- ایلام مسدود است و تا ظهر بازگشایی خواهد شد.
وی افــزود: با توجه به شــرایط جوی طی 24 ســاعت 
گذشــته 45 دستگاه ماشــین آلات و 131 نیروی راهداری 

آماده باش و درگیر عملیات برف روبی و بازگشایی بودند.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه 
از امدادرســانی به دو دستگاه خودرو گرفتار خبر داد و بیان 
کرد: میزان شــن و نمک مصرفی 75 تنُ و میزان برف روبی 
130 کیلومتر باند در ســطح محورهای مواصلاتی اســتان 

کرمانشاه بوده است.
این مقام مسئول از انجام 26 مورد عملیات ریزش برداری 
در ســطح محورهای مواصلاتی اســتان خبر داد که عمدتاً 

روستایی بوده اند.
کرمــی گفت: درحال حاضر تمــام محورهای مواصلاتی 
روســتایی و اصلی استان کرمانشــاه باز است و محورهایی 
که ریزش داشته اند، طی شب گذشته پس از ریزش برداری 

بازگشایی شدند.
وی ادامــه داد: بارش برف در محورهای ســنقر- قروه و 
ســنقر- آجین و محور سه راهی شــهدا- پاوه گزارش شده 

است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه 
تصریح کرد: همچنین در راســتای مقابله با انتشار ویروس 
کرونا تمامی ناوگان حمل ونقل شامل اتوبوس، مینی بوس و 

تاکسی های برون شهری ضد عفونی می شوند.

خبــر سیلیدوبارهسیلبهصورتسرخلرستان
بارش ها  سپهرغرب، گروه خبر: موج سهمگین 
از از روزهای گذشته روانه لرستان شده و با وارد 
کردن خسارات بسیار، سیلی دیگری را به  صورت 

سرخ این استان نواخته است.
ابتدای ســال جاری بود که بارش های سیل آســا در 
لرستان موجب بروز خسارت های بسیار به زیرساخت های 
عمرانی و کشاورزی این استان شد، سیلابی که واحدهای 
مسکونی و تجاری مردم را تا حدود زیادی تخریب کرد و 

ابنیه و پلُ های بی شماری را نیز از بین برد.
با وجود گذشت 12 ماه از سیل ویرانگر فروردین ماه، 
درحالی  که هنوز بســیاری از زیرســاخت ها بازسازی و 
منازل مردم ســیل زده تحویل داده نشده، بار دیگر موج 
سهمگین بارش ها از روزهای گذشته روانه لرستان شده 
و ســیلی دیگری را به  صورت ســرخ این استان نواخته 

است.
پیش بینی های هواشناســی لرســتان از فعال ماندن 
سامانه بارشی تا شب گذشته بود و گفتند از این سامانه 
نیمه های چهارشنبه شب به تدریج از جنوب غربی استان 

خارج خواهد شد.
      بارش 97 میلی متری باران در لرستان

براســاس آخرین آمار هواشناســی، میانگین بارشی 
برای کل استان 94.7 میلی متر تا روز گذشته )طی 39 

ساعت( بوده است.
این درحالی اســت کــه بارش فوق ســنگین 200 
میلی متری برای برخی نقاط اســتان همچون خرم آباد، 
پلدختر و دلفان پیش بینی شــد کــه دراین بین تا روز 
گذشته بارش باران قدرت خود را به نمایش گذاشت و با 
نزول 130 میلی متری، رکورد بیشترین میزان بارندگی 

را به نام نورآباد ثبت کرد.
بارش های سیل آســای روز گذشــته استان منجر به 
طغیــان رودخانه ها، آب گرفتگی منــازل و معابر، قطعی 
آب، برق و گاز، ریزش ساختمان، خسارت زدن به اراضی 
کشاورزی، قطع چندین راه ارتباطی روستایی و شهری، 
تخریب محورها و پلُ های ارتباطی و ریزش و رانش کوه 

شده است.
در همین راســتا ســتاد مدیریت بحران لرســتان با 
اعلام هشــدارهایی از مردم درخواســت کرده که ضمن 
تخلیه منازل در نقاط آســیب پذیر، از هرگونه توقف در 
کنار حاشــیه رودخانه ها به دلیل حجــم بالای بارش ها، 

خودداری کنند.
      وضعیت نورآباد بحرانی اســت؛ شهر در 

محاصره سیل قرار گرفت
بارش 130 میلی متری باران در شهرســتان نورآباد، 
موجب بروز خســارت بسیار به زیرساخت های این شهر 
شــده است، رودخانه سطح شــهر طغیان کرده و ضمن 
ورود به منازل مسکونی و واحدهای تجاری، مردم را در 

محاصره سیلاب قرار داده است.
بســیاری از راه های روســتایی این شهرستان قطع 
شده و وضعیت را بیش ازپیش سخت کرده است، اگرچه 
گروهی از مردم به نقاط امن منتقل شده اند، اما به دلیل 
تداوم بارش ها، اوضاع نورآباد و شــهروندان محاصره در 

سیل آن همچنان بحرانی است.
براساس گفته های حشــمت بهمنی فرماندار نورآباد، 
حجم بارش های دو روزه گذشــته این شهرستان چهار 
برابر نزولات فروردین ماه است؛ ازاین رو بایستی وضعیت 
نورآباد و روســتاهای تابعه قرمــز و اوضاع بحرانی اعلام 

شود.
با تــداوم بارش ها و همچنین ادامــه یافتن وضعیت 
بحرانی در نورآباد، قطعاً امکانات شهرســتان کافی نبوده 
و بایســتی از سوی اســتان های معین حمایت های لازم 

انجام شود.
      طغیان رودخانه »کشکان« و ورود سیلاب 

به سطح شهر پلدختر
به دلیل حجم بالای بارش ها، در پلدختر نیز ساکنان 
بخش غربی این شهرســتان به همراه 9 روستای تابعه، 
منــازل خود را ترک کرده و در محل های امن اســکان 

داده شدند.
برق پلدختر در ساعاتی قطع و چند راه ارتباطی این 
شهرستان به شهرها و روستاهای مجاور نیز مسدود شد.

با تداوم بارش ها در بالادســت پلدختر و افزایش دبی 
رودخانه »کشــکان« به یک هــزار و 600 مترمکعب بر 

ثانیه، سیلاب در آستانه ورود به شهر قرار گرفت.
درحال حاضر ظرفیت رودخانه »کشکان« دو هزار و 
500 مترمکعب بر ثانیه بوده که براســاس پیش بینی ها، 
ایــن حجم از ظرفیت با افزایش بارندگی ها به چهار هزار 
و 500 مترمکعب بر ثانیه خواهد رســید که این موضوع 
بدون تردید روان شدن سیلاب به شهر و منازل مردم را 

به دنبال خواهد داشت.
      انسداد راه ارتباطی 13 روستای معمولان 

و قطع گاز این شهرستان
از معمولان نیز خبر می رسد که حجم بالای بارش ها، 
راه ارتباطی 13 روســتای این شهرستان را قطع کرده و 

مردم برخی مناطق آن در محاصره سیل هستند.
همچنیــن به دلیل بــالا آمدن ســطح آب رودخانه 
»کشــکان« و تخریب چهار متر از لولــه گاز، معمولان 
دچار قطعی گاز شد؛ مشکلی که مسئولان ذی ربط رفع 

آن را منوط به کاهش سطح آب رودخانه می دانند.
اگرچه برخــی اخبار حاکی از قطعی آب این شــهر 
نیز داشــت، اما بنا به گفته مدیر روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب لرســتان، این موضوع شایعه بوده و مردم 

معمولان به آب شرب دسترسی دارند.
      تخلیه 7 روستای الیگودرز و طغیان »زز«

بــارش 68 میلی متری باران در الیگودرز طی دو روز 
گذشته موجب تخلیه ساکنان هفت روستا از منازل خود 
شــده و ارتباط بسیاری از روستاهای این شهرستان را با 

مرکز شهر قطع کرده است.
درحال حاضر محور اصلی زز و ماهرو و شــول آباد به 
سپیددشت به دلیل طغیان رودخانه »زز« مسدود شده، 
ضمن اینکه محور الیگودرز بــه زز و ماهرو در محدوده 
گردنه گله بادوش نیز به دلیل بارش شدید برف قطع شده 

است.
به دلیل قــرار گرفتن چند روســتای الیگــودرز در 

محاصــره آب، تأمیــن آذوقه مناطــق صعب العبور این 
شهرستان توسط نیروهای امدادی درحال انجام است.

بنا به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرســتان، 
اقلام زیســتی جهت اســکان اضطراری آسیب دیدگان 
ازجمله روســتای »توشک« بخش ذلقی که رانش کرده 

بود، توسط این جمعیت تحویل مردم داده شد.
      قطع راه ارتباطی 89 روستای کوهدشت

به دلیــل بارش های ســهمگین، درحــال حاضر راه 
ارتباطی 58 روستا با بخش کوهدشت شمالی قطع شده 

است.
این درحالی اســت که پلُ »منار« در بخش کوهنانی 
نیز دچار آب گرفتگی و تخریب شــده و راه ارتباطی 31 

روستا را به کوهنانی مسدود کرده است.
      بالا آمدن ســطح »خرم رود« و احتمال 

طغیان این رودخانه
تداوم بارش ها در مرکز اســتان نیز موجب بالا آمدن 
رودخانه سطح شهر شــده است، به گونه ای که هرلحظه 

امکان طغیان »خرم رود« وجود دارد.
میانگین بارش ها در خرم آباد تا شامگاه سه شنبه 79 
میلی متر گزارش شــده و این درحالی است که براساس 
پیش بینــی هواشناســی، این میــزان بارندگی تا 200 

میلی متر نیز افزایش خواهد داشت.
هم اکنــون به دلیل آب گرفتگی برخی معابر، شــاهد 
جاری شدن سیلاب در سطح شهر هستیم، ضمن اینکه 
برخی پلُ های شهرستان همچون پلُ جهادگران زیر آب 

رفته و محو شده اند.
      انسداد چندین راه روستایی شهرستان 

چگنی
با توجه به طغیان رودخانه های خرم آباد و کشــکان، 
آب شســتگی اطراف پلُ هــا، تخریب پلُ هــای موقت و 
ریزش کــوه در برخی نقــاط، هم اکنــون راه ارتباطی 
شهرهای سراب دوره، ویسیان و روستاهای حیات الغیب، 
دلبر سادات، سبزوار، دوآب، ورپل و 11 روستای بخش 

شاهیوند تا اطلاع ثانوی مسدود است.
      وقوع 106 مورد ریزش و رانش و تخریب 

7 پلُ موقت لوله ای
به دلیل بارش سیل آســای باران، تاکنون هفت پلُ 
موقت لوله ای اســتان تخریب شــده و 106 مورد نیز 
ریزش و رانش در ســطح محورهای اســتان رخ داده 

است.
بنا به گفته مدیــرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
لرســتان، در محور الیگودرز- بزنویــد پلُ لوله ای موقت 
سه پلُان به طور کامل تخریب شــده، در محور الشتر به 
خرم آباد دســتک پلُ چشمه ســرده دچار آب شستگی 
شــدید شده که یک لاین از این محور مسدود است، در 
محور شاهیوند نیز پلُ ورپلُ دچار آب شستگی خاک ریز 

قبل از پلُ و انسداد محور شده است.
پیــش از این نیــز به دلیــل فراهم نبودن شــرایط 
زیرســاختی و البته حجم بالای بارش ها، محور قدیمی 
پلدختر تا پایان فعالیت ســامانه بارشــی مسدود اعلام 

شده بود.

بارندگی ها خسارتی در کرمانشاه نداشت
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
مدیریت بحران استانداری کرمانشاه 
اعلام کرد که بارندگی های شــدید 
چندانی  خسارات  گذشته  روزهای 
در سطح اســتان به همراه نداشته 

است.
جلیل بالایی روز گذشته اظهار کرد: 
از بامداد روز سه شنبه تا صبح چهارشنبه 
میلی متر  میانگین 60  به صورت  گذشته 
باران در ســطح اســتان بارید که حجم 

کم سابقه ای است.
وی با بیان اینکه در روزهای گذشته 
شــاهد آب گرفتگــی معابر شــهری و 
سیلابی شــدن رودخانه ها بودیم، گفت: 

روز گذشــته شــاهد آب گرفتگی شــدید در شهرهای 
کرمانشاه، کنگاور، صحنه، هرســین، سنقر و اسلام آباد 
غرب بودیم که با تلاش نیروهای شــهرداری ها مشــکل 

برطرف شد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه یادآور 
شد: این بارندگی ها خسارت جانی و مالی در پی نداشت 
و گزارشــی مبنی بر گرفتاری افراد در ســیلاب نیز به 

دست ما نرسید.
بالایــی با بیان اینکــه بارش ها راه یکــی از پلُ های 

روســتایی منطقه ســرفیروزآباد را تخریب کرده است، 
افزود: در برخی از مناطق راه دسترســی بعضی روستاها 
ازجمله میان تنگ منصوری دچار آب گرفتگی شــده که 

به زودی فروکش خواهد کرد.
وی با بیان اینکه جاده حمیل به ایلام مســدود شده 
اســت، گفت:  پس از بارندگی ها در ایــن جاده احتمال 
ریزش کوه وجود داشت، از این رو به منظور جلوگیری از 
آســیب به مردم این جاده با هماهنگی استانداری ایلام 

بسته شده بود که به زودی بازگشایی خواهد شد.

به گفته مدیرکل مدیریت بحران استان 
کرمانشاه، جاده های علاقه و سیمره اکنون 
جایگزین جاده حمیل به اســلام آباد غرب 

شده است.
      104 میلی متر باران در کنگاور

به گفته مدیرکل هواشناســی اســتان 
کرمانشــاه در روزهای گذشــته کنگاور با 
104 میلی متر بیشترین و قصر شیرین با 
12 میلی متر کمتریــن میزان بارندگی را 

داشتند.
محمد خسروی از خروج سامانه بارشی 
از اســتان تا اواسط وقت روز گذشته خبر 
داد و افزود: درنتیجه فعالیت این ســامانه 
شهرهای کرمانشاه 84، روانسر 70، سرپل 
ذهاب 31، اسلام آباد غرب 87، سنقر 60، گیلانغرب 34، 
پــاوه 61، جوانرود 52، صحنه 96، هرســین 91، ثلاث 

باباجانی 27 و دالاهو 67 میلی متر بارش داشتند.
وی درخصــوص پیش بینــی فصلــی بارش هــا نیز 
اظهــار کرد: تا نیمه فروردین ماه آینده همچنان شــاهد 
بارش هــای معمول و حتی گاهی بیشــتر از حد معمول 
خواهیــم بود و از اواســط فروردین ماه آینــده تا اواخر 
اردیبهشت ماه که اتمام فصل بارش در استان نیز هست، 

کمتر شدن بارش ها پیش بینی شده است.


